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Code

NZZ-RNCLEANINGSET
NZZ-RNCLEANINGSPRAY
NZZ-RNCLEANINGTABS
NZZ-RNCLIP
NZZ-RNCORDUNI
NZZ-RNMFEXTREME
NZZ-RNMFMEDIUM
NZZ-RNMFMILD
NZZ-RNMFSTRONG
NZZ-RNMFTOOL
NZZ-RNPFEXTREME
NZZ-RNPFMEDIUM
NZZ-RNPFMILD
NZZ-RNPFSTRONG
NZZ-RNPPMEDIUM
NZZ-RNPPMILD
NZZ-RNPPSTRONG
NZZ-RNSECUREEXTREME
NZZ-RNSECUREMEDIUM
NZZ-RNSECURENF
NZZ-RNSECURESTRONG
NZZ-RNSOFTPFMEDIUM
NZZ-RNUNIFLY
NZZ-RNUNIMFEXTREME
NZZ-RNUNIMFMEDIUM
NZZ-RNUNIMFMILD
NZZ-RNUNIMFSTRONG
NZZ-RNUNIPFMEDIUM
NZZ-RNUNIPFMILD
NZZ-RNUNIPFSTRONG
NZZ-RNUNISHOTKILL
NZZ-RNUNISLEEP
NZZ-RNUNISWIM

Naam

Cleaning Set - Reinigingsset

Reinigingsspray voor gehoorbescherming,

Cleaning Tabs - 40 stuks reinigingstabletten

Clip voor koord op maat

Koord voor Noizezz Universal gehoorbescherming met clip

1 set muziekfilters (extreme)

1 set muziekfilters (medium, -16dB)

1 set muziekfilters (mild, -10dB)

1 set muziekfilters (strong, -21dB)

Plaatsingstool voor MuziekFilter

1 set filters (extreme, -33dB)

1 set filters (medium, -24dB)

1 set filters (mild, -17dB)

1 set filters (strong, -30dB)

One-size-fits-all gehoorbescherming met groen filter (-24dB)
One-size-fits-all gehoorbescherming met paars filter (-17 dB)
One-size-fits-all gehoorbescherming met oranje filter (-30 dB)
Beveiliging oortje op maat Extreme filter

Beveiliging oortje op maat medium filter

Beveiliging oortje op maat

Beveiliging oortje op maat strong filter

Gehoorbescherming op maat met groen filter (zacht)
Vliegdoppen in 4 verschillende maten

Universele gehoorbescherming met het zwaarste muziekfilter
Universele gehoorbescherming met medium muziekfilter (-16dB)
Universele gehoorbescherming met mild muziekfilter (-10dB)
Universele gehoorbescherming met krachtig muziekfilter (-21dB)
Universele gehoorbescherming met groen filter (-24dB)
Universele gehoorbescherming met paars filter (-17dB)
Universele gehoorbescherming met oranje filter (-30dB)
Universele gehoorbescherming met shotkiller filter
slaapdoppen in 4 verschillende maten

Zwemdoppen in 4 verschillende maten

Catalogusprijs Uw nettoprijs Eenheid

Inclusief BTW
24,20
9,68
18,15
7,87
15,23
68,97
68,97
68,97
68,97
7,87
18,15
18,15
18,15
18,15
17,61
17,61
17,61
216,59
216,59
114,95
216,59
217,80
11,50
70,79
70,79
70,79
70,79
35,39
35,39
35,39
96,80
11,50
11,50

Inclusief BTW

15,95 St
6,50 St
9,95 St
6,50 St
15,23 St
40,00 St
40,00 St
40,00 St
40,00 St
5,95 St
12,00 St
12,00 St
12,00 St
12,00 St
12,50 St
12,50 St
12,50 St
114,95 St
114,95 St
65,00 St
114,95 St
190,00 St
7,50 St
49,95 St
49,95 St
49,95 St
49,95 St
24,95 St
24,95 St
24,95 St
80,00 St
7,50 St
7,50 St



